Письмо №635 от 29 июня 2020 года.
[bookmark: _GoBack]О мониторинге вредных привычек
                                                                                  Руководителям ОО
   МКУ «Управление образования» направляет материалы Центра мониторинга вредных привычек брошюру «Электронные сигареты в современном мире» для проведения мониторинга.
   Просим Вас  довести данную информацию до педагогических работников для максимального охвата несовершеннолетних.

Начальник УО                                                            Х. Исаева.
Исполнитель:
Х. Алишейхов.